Concepta

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Cardcter Permanents
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio

y
Seguridad Social
Ofras P i Saciales y
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Plblicos
Materiales y Suministros
C de Admini i6n, Emisién de Di y Artlculos Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién v de Reparacién
P Quimicos, F " y de Lab

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteceitn y Articulos Deporti

Materiales y Sumini Para Segurid
H . P YA A
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacian, R ién, Mantenimiento y Co 6
de C icacian Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

T fe ias, A y Otras Ayudas
Transfe ias | y Asi al Bector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvencicnes
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
T ias a Fidei U
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Blenes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mabiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Edk |y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

y Otros Andlog

Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maguinaria, Otros Equipos y H
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
inversién Pablica
Obra Pliblica en Bienes de Dominio Publico
Obra Pablica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

SISTEMA DEL AGUA DE SAN JUAN DEL RIO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto {Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022

Aprobado
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Egresos

Modific ado
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770,260

45,240
118,488

51,540

30,780
12,000
6,000
0

0
2,500
5,000
1,500
0
3,700
126,772
24,250
o
3,000
8,000
53,850
2,800
29,922
0

m
cooccoooooed

i

aooecooooooc§

Devengado
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Subejercicio
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SISTEMA DEL AGUA DE SAN JUAN DEL RIO

Estado Analitico def Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion par Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022

Egres
Amphliaciones! Subejercicio

Concepto Aprobado Modific ado Devengado Pagado

(Reducciones}

3 5 3ei142) a 5 6=(2-4)

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesibn de Préstamos
I ! an Fidei isos, Mand: y Otros Anak
Ofras Inversiones Financieras
Preiek bAmC 5
F i y Aportaci
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Piblica
Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Pablica
QGastos de la Deuda Pablica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores {Adefas)

Total del Gasto
Bajo protesta de detir verdad deck que los E: Fi i y sus Notas son 1 e y

C. PTHON R QUINONES
DIRECTOR GENERAL
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1,154,000
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